ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-VX        Phước Long, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Công văn số 1377/SYT-NV ngày 25/4/2022 của Sở Y tế về việc

góp ý dự thảo Quyết định chấm dứt hoạt động của Bệnh viện dã chiến khu vực

thị xã Phước Long;

Qua xem xét nội dung và đề nghị của Trung tâm Y tế, UBND thị xã

Phước Long góp ý bổ sung trong dự thảo Quyết định của UBND tỉnh như sau:

Để giải quyết F0 còn lại và các F0 mới sau khi Bệnh viện dã chiến khu

vực Phước Long giải thể cần thành lập đơn vị điều trị F0 quy mô nhỏ tại Trung

tâm Y tế với các quy định thanh quyết toán như Bệnh viện dã chiến nhằm đảm

bảo chế độ cho đội ngũ y tế và bệnh nhận.

Các nội dung còn lại trong Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc

chấm dứt hoạt động của Bệnh viện dã chiến khu vực thị xã Phước Long thống

nhất.

UBND thị xã phúc đáp để Sở Y tế được biết, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                         KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT.UBND;

- TTYT;

- LĐVP, CVK (VX);

- Lưu: VT.

          Nguyễn Văn Dũng

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh về việc chấm dứt hoạt

động của Bệnh viện dã chiến khu

vực thị xã Phước Long

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-26T08:16:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T08:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Dũng<Nguyen Van Dung@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-26T08:45:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-26T08:45:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-26T08:45:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-26T08:45:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!